

无锡华东重型机械股份有限公司

2013 年第一季度报告

2013 年 04 月

第一节 重要提示

公司董事会、监事会及董事、监事、高级管理人员应当保证季度报告内容的真实、准确、完整，不存在虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并承担个别和连带的法律责任。

公司负责人 翁耀根、主管会计工作负责人惠岭及会计机构负责人(会计主管人员)蒋静娴声明：保证季度报告中财务报表的真实、准确、完整。

所有董事均已出席了审议本次季报的董事会会议。

第二节 主要财务数据及股东变化

一、主要财务数据

本报告期对以前期间财务数据是否进行了追溯调整或重述

是 否

	2013 年 1-3 月	2012 年 1-3 月	本报告期比上年同期增减 (%)
营业收入(元)	67,562,851.82	35,155,261.62	92.18%
归属于上市公司股东的净利润(元)	1,471,983.72	294,880.84	399.18%
归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润(元)	209,364.61	124,030.84	68.8%
经营活动产生的现金流量净额(元)	-2,952,215.40	-2,282,327.15	-29.35%
基本每股收益(元/股)	0.01	0	0%
稀释每股收益(元/股)	0.01	0	0%
加权平均净资产收益率(%)	0.19%	0.1%	0.09%
	2013 年 3 月 31 日	2012 年 12 月 31 日	本报告期末比上年度期末 增减(%)
总资产(元)	926,965,376.96	918,500,737.93	0.92%
归属于上市公司股东的净资产(元)	786,680,485.09	784,775,432.52	0.24%

非经常性损益项目和金额

适用 不适用

单位：元

项目	年初至报告期末金额	说明
计入当期损益的政府补助(与企业业务密切相关,按照国家统一标准定额或定量享受的政府补助除外)	1,487,700.00	
除同公司正常经营业务相关的有效套期保值业务外,持有交易性金融资产、交易性金融负债产生的公允价值变动损益,以及处置交易性金融资产、交易性金融负债和可供出售金融资产取得的投资收益	-2,261.85	
除上述各项之外的其他营业外收入和支出	-3.90	
所得税影响额	222,815.14	
合计	1,262,619.11	--

二、报告期末股东总数及前十名股东持股情况表

单位：股

报告期末股东总数		29,547				
前 10 名股东持股情况						
股东名称	股东性质	持股比例 (%)	持股数量	持有有限售条件的股份数量	质押或冻结情况	
					股份状态	数量
无锡华东重机科技集团有限公司	境内非国有法人	39%	78,000,000	78,000,000		
JIUDING MARS LIMITED	境外法人	21.22%	42,442,500	42,442,500		
无锡振杰投资有限公司	境内非国有法人	7.5%	15,000,000	15,000,000		
无锡杰盛投资管理咨询有限公司	境内非国有法人	3.75%	7,500,000	7,500,000		
长基（香港）有限公司	境外法人	1.94%	3,870,000	3,870,000		
VERTEX CHINA CAPITAL LIMITED	境外法人	1.59%	3,187,500	3,187,500		
申银万国证券股份有限公司客户信用交易担保证券账户	境内非国有法人	0.8%	1,599,996	0		
泰康人寿保险股份有限公司一分红一团体分红-019L-FH001 深	其他	0.65%	1,305,524	0		
泰康人寿保险股份有限公司一分红一个人分红-019L-FH002 深	其他	0.65%	1,304,551	0		
泰康人寿保险股份有限公司一万能一团体万能	其他	0.65%	1,301,584	0		
前 10 名无限售条件股东持股情况						
股东名称	持有无限售条件股份数量	股份种类				
		股份种类	数量			
申银万国证券股份有限公司客户	1,599,996	人民币普通股	1,599,996			

信用交易担保证券账户			
泰康人寿保险股份有限公司一分红—团体分红-019L-FH001 深	1,305,524	人民币普通股	1,305,524
泰康人寿保险股份有限公司一分红—个人分红-019L-FH002 深	1,304,551	人民币普通股	1,304,551
泰康人寿保险股份有限公司—万能—团体万能	1,301,584	人民币普通股	1,301,584
泰康人寿保险股份有限公司—万能—一个险万能	1,301,324	人民币普通股	1,301,324
中融国际信托有限公司-中融神州 1 号	390,000	人民币普通股	390,000
王志光	322,125	人民币普通股	322,125
徐晓芑	320,000	人民币普通股	320,000
许磊	299,500	人民币普通股	299,500
周木想	260,000	人民币普通股	260,000
上述股东关联关系或一致行动的说明	前 10 名无限售流通股股东与前 10 名股东中的华重集团、振杰投资、杰盛投资无关联关系。本公司未知前 10 名无限售流通股股东之间、以及前 10 名无限售流通股股东和其他前 10 名股东之间是否存在关联关系或一致行动。		

第三节 重要事项

一、报告期主要会计报表项目、财务指标发生重大变动的情况及原因

- 1、交易性金融资产报告期末比上年末减少100%，主要原因系公司报告期末未签订远期外汇合同所致。
- 2、应收票据报告期末比上年末减少40.56%，主要原因系上年末应收票据已背书转让所致。
- 3、预付账款报告期末比上年末增加79.2%，主要原因系公司为执行新签合同先订购所需原材料及备件等，支付较多预付款所致。
- 4、其他应收款报告期末比上年末减少35.6%，主要原因系本公司收回大额保证金所致。
- 5、其他流动资产报告期末比上年末减少100%，主要原因系上年末留抵增值税消化所致。
- 6、预收账款报告期末比上年末增加125.20%，主要原因系收到新签订合同进度款所致。
- 7、应付职工薪酬报告期末比上年末减少35.56%，主要原因系上年末预提奖金发放所致。
- 8、应交税费报告期末比上年末减少259.69%，主要原因系报告期末增值税留抵所致。
- 9、其他应付款报告期末比上年末增加140.62%，主要原因系新加坡子公司未支付个人垫付款所致。
- 10、递延所得税负债报告期比上年末减少100%，主要原因系公司报告期末未签订远期外汇合同所致。
- 11、营业收入比上年同期增加92.18%，主要原因系上年末现场安装的在产品本季度完工、交付客户使用确认收入。
- 12、营业成本比上年同期增加127.89%，主要原因系收入增长成本随之增长所致。
- 13、营业税金及附加比上年同期减少74.96%，主要原因系增值税留抵所致。
- 14、财务费用比上年同期减少88.35%，其主要原因系公司本季度存款利息增加。
- 15、资产减值损失比上年同期减少83.2%，其主要原因系根据公司会计政策计提应收款项坏账准备的金额波动所致。
- 16、投资收益比上年同期增加31.36%，其主要原因系被投资公司一季度效益同比增加所致。
- 17、营业外收入比上年同期增加397.57%，主要原因系公司一季度取得政府补贴所致。
- 18、营业外支出比上年同期减少80.91%，其主要原因系应交税费同比减少波动所致。
- 19、所得税费用比上年同期增加572.19%，主要系收入、利润比上年同期增加波动所致。

二、重要事项进展情况及其影响和解决方案的分析说明

无

重要事项概述	披露日期	临时报告披露网站查询索引
--------	------	--------------

三、公司或持股 5%以上股东在报告期内或持续到报告期内的承诺事项

承诺事项	承诺方	承诺内容	承诺时间	承诺期限	履行情况
股改承诺					
收购报告书或权益变动报告书中所作承诺	泰康人寿保险股份有限公司	承诺对其 2012 年 6 月 11 日出具的《简式权益变动报告书》不存在虚假记载、误导性陈述或重大遗漏，并对	2012 年 06 月 11 日	长期	严格履行中

		其真实性、准确性、完整性承担个别和连带的法律责任。			
资产重组时所作承诺					
首次公开发行或再融资时所作承诺	翁耀根、翁杰、孟正华、无锡华东重机科技集团有限公司、无锡振杰投资有限公司、无锡杰盛投资管理咨询有限公司、Jiuding Mars Limited、Smart Base (Hong Kong) Limited、Vertex China Capital Limited	翁耀根、翁杰、孟正华承诺：1、自公司股票上市之日起三十六个月内，不转让或者委托他人管理本人直接或者间接持有的公司公开发行股票前已发行的股份，也不由公司回购本人直接或者间接持有的公司公开发行股票前已发行的股份。2、本人在公司任职期间，本人将向公司申报所持有的本人的股份及其变动情况，本人每年转让的股份不超过本人所持公司股份总数的 25%；离职后半年内，不转让本人所持有的公司股份。3、在本人申报离任六个月后的十二月内，本人通过证券交易所挂牌交易出售的公司股份数量不超过本人所持有公司股份总数的 50%。	2012 年 05 月 21 日	2012 年 6 月 12 日至 2015 年 6 月 12 日 2012 年 6 月 12 日至 2013 年 6 月 12 日 长期	严格履行中

		<p>无锡华东重机科技集团有限公司、无锡振杰投资有限公司、无锡杰盛投资管理咨询有限公司承诺：自公司股票上市之日起三十六个月内，不转让或者委托他人管理本公司直接或者间接持有的公司公开发行股票前已发行的股份，也不由公司回购本公司直接或者间接持有的公司公开发行股票前已发行的股份。 Jiuding Mars Limited、Smart Base (Hong Kong) Limited、Vertex China Capital Limited 承诺：自公司股票上市之日起十二个月内，不转让或者委托他人管理本公司直接或者间接持有的公司公开发行股票前已发行的股份，也不由公司回购本公司直接或者间接持有的公司公开发行股票前已发行的股份。</p>			
其他对公司中小股东所作承诺	无锡华东重型	公司在过去十	2012 年 10 月 23	2012 年 10 月	严格履行中

	机械股份有限公司	二个月内未进行证券投资等风险投资，并承诺在使用闲置募集资金暂时补充流动资金期间，不进行证券投资等风险投资。而且此次借用部分闲置募集资金将不改变募集资金用途，也不影响募集资金投资计划的正常运行。	日	23 日至 2013 年 4 月 22 日	
	无锡华东重型机械股份有限公司	公司承诺在实现盈利年度，公司应采用现金方式分配股利，分配股利不低于当年实现的可供分配利润的 20%。	2012 年 06 月 11 日	长期	严格履行中
承诺是否及时履行	是				
未完成履行的具体原因及下一步计划	无				
是否就导致的同业竞争和关联交易问题作出承诺	否				
承诺的解决期限	无				
解决方式	无				
承诺的履行情况	严格履行中				

四、对 2013 年 1-6 月经营业绩的预计

2013 年 1-6 月预计的经营业绩情况：归属于上市公司股东的净利润为正值且不属于扭亏为盈的情形

归属于上市公司股东的净利润为正值且不属于扭亏为盈的情形

2013 年 1-6 月归属于上市公司股东的净利润变动幅度（%）	-40%	至	10%
2013 年 1-6 月归属于上市公司股东的净利润变动区间（万元）	768.03	至	1,408.06
2012 年 1-6 月归属于上市公司股东的净利润(万	1,280.05		

元)	
业绩变动的原因说明	单个合同金额较大，项目完工存在不确定因素，对当期业绩影响较大。

第四节 财务报表

一、财务报表

1、合并资产负债表

编制单位：无锡华东重型机械股份有限公司

单位：元

项目	期末余额	期初余额
流动资产：		
货币资金	238,243,638.41	248,814,182.92
结算备付金		
拆出资金		
交易性金融资产		2,261.85
应收票据	15,388,124.13	25,890,477.86
应收账款	183,509,890.90	179,078,386.73
预付款项	31,501,146.44	17,578,878.78
应收保费		
应收分保账款		
应收分保合同准备金		
应收利息		
应收股利		
其他应收款	6,259,466.46	9,719,243.67
买入返售金融资产		
存货	205,539,370.00	190,476,866.79
一年内到期的非流动资产		
其他流动资产		285,405.56
流动资产合计	680,441,636.34	671,845,704.16
非流动资产：		
发放委托贷款及垫款		
可供出售金融资产		
持有至到期投资		
长期应收款		
长期股权投资	11,855,220.25	11,648,897.65

投资性房地产	7,445,837.52	7,563,610.02
固定资产	135,659,872.54	134,491,485.55
在建工程	28,354,305.64	29,319,013.40
工程物资		
固定资产清理		
生产性生物资产		
油气资产		
无形资产	60,724,810.95	61,071,468.75
开发支出		
商誉		
长期待摊费用		
递延所得税资产	2,483,693.72	2,560,558.40
其他非流动资产		
非流动资产合计	246,523,740.62	246,655,033.77
资产总计	926,965,376.96	918,500,737.93
流动负债：		
短期借款		
向中央银行借款		
吸收存款及同业存放		
拆入资金		
交易性金融负债		
应付票据		
应付账款	66,068,298.71	87,809,485.20
预收款项	74,448,322.78	33,059,474.13
卖出回购金融资产款		
应付手续费及佣金		
应付职工薪酬	5,827,729.85	9,043,298.13
应交税费	-6,076,862.93	3,805,475.97
应付利息		
应付股利		
其他应付款	17,403.46	7,232.70
应付分保账款		
保险合同准备金		
代理买卖证券款		

代理承销证券款		
一年内到期的非流动负债		
其他流动负债		
流动负债合计	140,284,891.87	133,724,966.13
非流动负债：		
长期借款		
应付债券		
长期应付款		
专项应付款		
预计负债		
递延所得税负债		339.28
其他非流动负债		
非流动负债合计		339.28
负债合计	140,284,891.87	133,725,305.41
所有者权益（或股东权益）：		
实收资本（或股本）	200,000,000.00	200,000,000.00
资本公积	437,827,244.61	437,827,244.61
减：库存股		
专项储备	1,975,330.22	1,542,261.37
盈余公积	14,540,592.67	14,540,592.67
一般风险准备		
未分配利润	132,337,317.59	130,865,333.87
外币报表折算差额		
归属于母公司所有者权益合计	786,680,485.09	784,775,432.52
少数股东权益		
所有者权益（或股东权益）合计	786,680,485.09	784,775,432.52
负债和所有者权益（或股东权益）总计	926,965,376.96	918,500,737.93

法定代表人：翁耀根

主管会计工作负责人：惠岭

会计机构负责人：蒋静娴

2、母公司资产负债表

编制单位：无锡华东重型机械股份有限公司

单位：元

项目	期末余额	期初余额
----	------	------

流动资产：		
货币资金	237,506,640.95	248,814,182.92
交易性金融资产		2,261.85
应收票据	15,388,124.13	25,890,477.86
应收账款	183,509,890.90	179,078,386.73
预付款项	31,501,146.44	17,578,878.78
应收利息		
应收股利		
其他应收款	6,259,466.46	9,719,243.67
存货	205,539,370.00	190,476,866.79
一年内到期的非流动资产		
其他流动资产		285,405.56
流动资产合计	679,704,638.88	671,845,704.16
非流动资产：		
可供出售金融资产		
持有至到期投资		
长期应收款		
长期股权投资	12,582,650.65	11,648,897.65
投资性房地产	7,445,837.52	7,563,610.02
固定资产	135,659,872.54	134,491,485.55
在建工程	28,354,305.64	29,319,013.40
工程物资		
固定资产清理		
生产性生物资产		
油气资产		
无形资产	60,724,810.95	61,071,468.75
开发支出		
商誉		
长期待摊费用		
递延所得税资产	2,483,693.72	2,560,558.40
其他非流动资产		
非流动资产合计	247,251,171.02	246,655,033.77
资产总计	926,955,809.90	918,500,737.93
流动负债：		

短期借款		
交易性金融负债		
应付票据		
应付账款	66,068,902.41	87,809,485.20
预收款项	74,448,322.78	33,059,474.13
应付职工薪酬	5,827,729.85	9,043,298.13
应交税费	-6,076,862.93	3,805,475.97
应付利息		
应付股利		
其他应付款	7,232.70	7,232.70
一年内到期的非流动负债		
其他流动负债		
流动负债合计	140,275,324.81	133,724,966.13
非流动负债：		
长期借款		
应付债券		
长期应付款		
专项应付款		
预计负债		
递延所得税负债		339.28
其他非流动负债		
非流动负债合计		339.28
负债合计	140,275,324.81	133,725,305.41
所有者权益（或股东权益）：		
实收资本（或股本）	200,000,000.00	200,000,000.00
资本公积	437,827,244.61	437,827,244.61
减：库存股		
专项储备	1,975,330.22	1,542,261.37
盈余公积	14,540,592.67	14,540,592.67
一般风险准备		
未分配利润	132,337,317.59	130,865,333.87
外币报表折算差额		
所有者权益（或股东权益）合计	786,680,485.09	784,775,432.52
负债和所有者权益（或股东权益）总	926,955,809.90	918,500,737.93

计		
---	--	--

法定代表人：翁耀根

主管会计工作负责人：惠岭

会计机构负责人：蒋静娴

3、合并利润表

编制单位：无锡华东重型机械股份有限公司

单位：元

项目	本期金额	上期金额
一、营业总收入	67,562,851.82	35,155,261.62
其中：营业收入	67,562,851.82	35,155,261.62
利息收入		
已赚保费		
手续费及佣金收入		
二、营业总成本	67,410,349.22	35,096,200.31
其中：营业成本	56,270,095.51	24,691,786.83
利息支出		
手续费及佣金支出		
退保金		
赔付支出净额		
提取保险合同准备金净额		
保单红利支出		
分保费用		
营业税金及附加	182,984.03	730,805.68
销售费用	4,680,117.56	4,205,019.86
管理费用	6,705,358.40	7,795,911.89
财务费用	84,224.93	722,697.68
资产减值损失	-512,431.21	-3,050,021.63
加：公允价值变动收益（损失以“-”号填列）	-2,261.85	
投资收益（损失以“-”号填列）	206,322.60	157,070.84
其中：对联营企业和合营企业的投资收益	206,322.60	157,070.84
汇兑收益（损失以“-”号填列）		
三、营业利润（亏损以“-”号填列）	356,563.35	216,132.15

加：营业外收入	1,497,700.00	301,000.00
减：营业外支出	32,487.92	170,213.51
其中：非流动资产处置损失		
四、利润总额（亏损总额以“-”号填列）	1,821,775.43	346,918.64
减：所得税费用	349,791.71	52,037.80
五、净利润（净亏损以“-”号填列）	1,471,983.72	294,880.84
其中：被合并方在合并前实现的净利润	-603.70	
归属于母公司所有者的净利润	1,471,983.72	294,880.84
少数股东损益		
六、每股收益：	--	--
（一）基本每股收益	0.01	0
（二）稀释每股收益	0.01	0
七、其他综合收益		
八、综合收益总额	1,471,983.72	294,880.84
归属于母公司所有者的综合收益总额	1,471,983.72	294,880.84
归属于少数股东的综合收益总额		

法定代表人：翁耀根

主管会计工作负责人：惠岭

会计机构负责人：蒋静娴

4、母公司利润表

编制单位：无锡华东重型机械股份有限公司

单位：元

项目	本期金额	上期金额
一、营业收入	67,562,851.82	35,155,261.62
减：营业成本	56,270,095.51	24,691,786.83
营业税金及附加	182,984.03	730,805.68
销售费用	4,680,117.56	4,205,019.86
管理费用	6,705,358.40	7,795,911.89
财务费用	84,224.93	722,697.68
资产减值损失	-512,431.21	-3,050,021.63
加：公允价值变动收益（损失以“-”号填列）	-2,261.85	

投资收益（损失以“-”号填列）	206,322.60	157,070.84
其中：对联营企业和合营企业的投资收益	206,322.60	157,070.84
二、营业利润（亏损以“-”号填列）	356,563.35	216,132.15
加：营业外收入	1,497,700.00	301,000.00
减：营业外支出	32,487.92	170,213.51
其中：非流动资产处置损失		
三、利润总额（亏损总额以“-”号填列）	1,821,775.43	346,918.64
减：所得税费用	349,791.71	52,037.80
四、净利润（净亏损以“-”号填列）	1,471,983.72	294,880.84
五、每股收益：	--	--
（一）基本每股收益	0.01	0
（二）稀释每股收益	0.01	0
六、其他综合收益		
七、综合收益总额	1,471,983.72	294,880.84

法定代表人：翁耀根

主管会计工作负责人：惠岭

会计机构负责人：蒋静娴

5、合并现金流量表

编制单位：无锡华东重型机械股份有限公司

单位：元

项目	本期金额	上期金额
一、经营活动产生的现金流量：		
销售商品、提供劳务收到的现金	65,198,808.73	105,906,721.23
客户存款和同业存放款项净增加额		
向中央银行借款净增加额		
向其他金融机构拆入资金净增加额		
收到原保险合同保费取得的现金		
收到再保险业务现金净额		
保户储金及投资款净增加额		
处置交易性金融资产净增加额		
收取利息、手续费及佣金的现金		

拆入资金净增加额		
回购业务资金净增加额		
收到的税费返还		2,688,764.29
收到其他与经营活动有关的现金	9,994,529.59	1,318,421.55
经营活动现金流入小计	75,193,338.32	109,913,907.07
购买商品、接受劳务支付的现金	49,542,161.72	83,650,810.07
客户贷款及垫款净增加额		
存放中央银行和同业款项净增加额		
支付原保险合同赔付款项的现金		
支付利息、手续费及佣金的现金		
支付保单红利的现金		
支付给职工以及为职工支付的现金	7,056,730.89	6,052,438.21
支付的各项税费	10,605,319.06	4,560,932.67
支付其他与经营活动有关的现金	10,941,342.05	17,932,053.27
经营活动现金流出小计	78,145,553.72	112,196,234.22
经营活动产生的现金流量净额	-2,952,215.40	-2,282,327.15
二、投资活动产生的现金流量：		
收回投资收到的现金		
取得投资收益所收到的现金		
处置固定资产、无形资产和其他长期资产收回的现金净额		
处置子公司及其他营业单位收到的现金净额		
收到其他与投资活动有关的现金		
投资活动现金流入小计		
购建固定资产、无形资产和其他长期资产支付的现金	7,618,329.11	6,918,631.64
投资支付的现金		
质押贷款净增加额		
取得子公司及其他营业单位支付的现金净额		
支付其他与投资活动有关的现金		
投资活动现金流出小计	7,618,329.11	6,918,631.64
投资活动产生的现金流量净额	-7,618,329.11	-6,918,631.64

三、筹资活动产生的现金流量：		
吸收投资收到的现金		
其中：子公司吸收少数股东投资收到的现金		
取得借款收到的现金		18,000,000.00
发行债券收到的现金		
收到其他与筹资活动有关的现金		
筹资活动现金流入小计		18,000,000.00
偿还债务支付的现金		10,000,000.00
分配股利、利润或偿付利息支付的现金		639,059.71
其中：子公司支付给少数股东的股利、利润		
支付其他与筹资活动有关的现金		3,980,000.00
筹资活动现金流出小计		14,619,059.71
筹资活动产生的现金流量净额		3,380,940.29
四、汇率变动对现金及现金等价物的影响		
五、现金及现金等价物净增加额	-10,570,544.51	-5,820,018.50
加：期初现金及现金等价物余额	248,814,182.92	17,300,737.61
六、期末现金及现金等价物余额	238,243,638.41	11,480,719.11

法定代表人：翁耀根

主管会计工作负责人：惠岭

会计机构负责人：蒋静娴

6、母公司现金流量表

编制单位：无锡华东重型机械股份有限公司

单位：元

项目	本期金额	上期金额
一、经营活动产生的现金流量：		
销售商品、提供劳务收到的现金	65,198,808.73	105,906,721.23
收到的税费返还		2,688,764.29
收到其他与经营活动有关的现金	9,984,358.83	1,318,421.55
经营活动现金流入小计	75,183,167.56	109,913,907.07
购买商品、接受劳务支付的现金	49,542,161.72	83,650,810.07
支付给职工以及为职工支付的现金	7,056,730.89	6,052,438.21

支付的各项税费	10,605,319.06	4,560,932.67
支付其他与经营活动有关的现金	10,940,738.35	17,932,053.27
经营活动现金流出小计	78,144,950.02	112,196,234.22
经营活动产生的现金流量净额	-2,961,782.46	-2,282,327.15
二、投资活动产生的现金流量：		
收回投资收到的现金		
取得投资收益所收到的现金		
处置固定资产、无形资产和其他长期资产收回的现金净额		
处置子公司及其他营业单位收到的现金净额		
收到其他与投资活动有关的现金		
投资活动现金流入小计		
购建固定资产、无形资产和其他长期资产支付的现金	7,618,329.11	6,918,631.64
投资支付的现金	727,430.40	
取得子公司及其他营业单位支付的现金净额		
支付其他与投资活动有关的现金		
投资活动现金流出小计	8,345,759.51	6,918,631.64
投资活动产生的现金流量净额	-8,345,759.51	-6,918,631.64
三、筹资活动产生的现金流量：		
吸收投资收到的现金		
取得借款收到的现金		18,000,000.00
发行债券收到的现金		
收到其他与筹资活动有关的现金		
筹资活动现金流入小计		18,000,000.00
偿还债务支付的现金		10,000,000.00
分配股利、利润或偿付利息支付的现金		639,059.71
支付其他与筹资活动有关的现金		3,980,000.00
筹资活动现金流出小计		14,619,059.71
筹资活动产生的现金流量净额		3,380,940.29
四、汇率变动对现金及现金等价物的影响		
五、现金及现金等价物净增加额	-11,307,541.97	-5,820,018.50

加：期初现金及现金等价物余额	248,814,182.92	17,300,737.61
六、期末现金及现金等价物余额	237,506,640.95	11,480,719.11

法定代表人：翁耀根

主管会计工作负责人：惠岭

会计机构负责人：蒋静娴

二、审计报告

第一季度报告是否经过审计

 是 否

无锡华东重型机械股份有限公司

2013年4月23日